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Agrolinija-S Nawóz organiczny
na warzywa ,rośliny ozdobne 1L

Cena 47,00 zł

Cena poprzednia 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Agro 1L

Kod EAN 4779039340109

Opis produktu

  Agrolinija-S to nawóz organiczny do zastosowania na
warzywa i rośliny ozdobne
✔️ Kupujesz opakowanie 1L po rozcieńczeniu 1:120 otrzymasz 120 litrów gotowego nawozu do podlewania lub
oprysku

✔️ Produkt oryginalnie zapakowany

✔️ Nawóz Agrolinija-S jest nawozem ekologicznym dopuszczonym do zastosowania w gospodarstwach
ekologicznych

✔️ Agrolinija-S posiada certyfikat ekologiczny

✔️ Nawóz Agrolinija-S jest bardzo wydajny a zarazem bardzo skuteczny

✔️ Został wyprodukowany z obornika bydła mięsnego

✔️ Kupujesz od wyłącznego dystrybutora 

 

Przy uprawie warzyw ,roślin ozdobnych bardzo ważną rolę spełniają makro i mikroelementy. Agrolinija-S jest odpowiednio
zbilansowana i świetnie się nadaje do zastosowania dolistnego lub doglebowego przy uprawie różnego rodzaju warzyw i roślin
ozdobnych. Użycie nawozu Agrolinija-S zapewni :
✔️szybsze kiełkowanie
✔️lepszy wzrost 
✔️poprawi wygląd wizualny roślin
✔️uodporni rośliny na warunki pogodowe ,oraz różnego rodzaju choroby
✔️przy warzywach znacząco poprawia jakość i ilość plonu

✔️ Azot

Azot musi być dostarczany do roślin stosunkowo często, gdyż pierwiastek szybko przemieszcza się do głębszych warstw
kompleksów ziemnych, dlatego też staje się niedostępny do roślin

Kolejnym z listy pierwiastków jest

✔️ Fosfor jest pierwiastkiem odpowiedzialnym za prawidłowy rozwój systemu korzeniowego oraz stymulowanie zawiązań
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owoców. Jego braki powodują szarzenie liści pomidorów oraz nieprawidłowy stan fosforu powoduje redukcję systemu
korzeniowego

Trzecim, ale również ważnym pierwiastkiem jest

✔️ Potas odpowiada za zarządzanie gospodarką wodną w roślinie. Jego niedobór może powodować żółknięcie oraz brązowienie
blaszki liściowej, dosyć często powodując jej zasychanie. Częstym zjawiskiem niedoboru jest zjawisko pękania owoców.

✔️ Magnez należy również do grona niezbędnych pierwiastków ważnych w produkcji pomidorów. Odpowiada za prawidłowy
wzrost roślin, a jego niedobór może powodować obumieranie roślin lub liści.

Ostatnim ważnym pierwiastkiem jest

✔️ Wapń dzięki niemu rośliny wykazują dobre wzrosty oraz wzrost systemu korzeniowego, zaś jego brak powoduje efekty
odwrotne. Często zdarza się, że z uwagi na niedobór występują brunatne plamy w miąższu obniżając jego jakość i wartość
rynkową.

 

Agrolinija jest bardzo prosta w użyciu :

✔️ Możemy stosować za pomocą opryskiwacza ,konewki

✔️ Za pomocą konewki podlewamy pomidory co 10 -12 dni ,

✔️ Opryskiwaczem możemy bezpośrednio dostarczyć wszystkie niezbędne mikro i makroelementy do liści stosujemy też co
10-12 dni

✔️ 1 litr nawozu rozcieńczamy na 120 litrów wody czyli 1:120

✔️ Do rozcieńczenia możemy użyć wody z kranu

✔️ Możemy naszym nawozem przed wysianiem zaprawić nasiona spowoduje to szybsze kiełkowanie 
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